CAMARA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ
CNPJ: 04.228.760/0001-01 - Forme: (37) 3551-2374

Rua Distrito Federal, 444 - Bairro Osvaldo de Araújo - Dores do Indala-MG

e-mail: camaradoresPindanet.com.br

“PAUTA DA 18º REUNIÃO ORDINÁRIA DO 2º PERÍODO LEGISLATIVO DA 34º

LEGISLATURA DA CÂMARA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ/MG, AOS 19

DIAS DO MÊS DE JUNHO DE 2018 ÀS DEZENOVE HORAS”.

ORDEM DO DIA:

| - ABERTURA: Presidente Leonardo Diógenes Coelho

Il - LEITURA DA ATA

HI - LEITURA DAS CORRESPONDÊNCIAS

IV- PROPOSIÇÕES APRESENTADAS

| - Projeto de Resolução nº 01/2018 - “Regulamenta forma e critérios para

indenização das despesas de viagens da Câmara Municipal de Dores do

Indaiá”.

Turno de discussão e votação

II - Projeto de Lei nº 22/2018 - “Dispõe sobre autorização para que Poder

Público Municipal pague aluguel de imóvel à pessoas que especifica";

Turno de discussão e votação

Avisos e Encerramento:

Plenário da Câmara Municipal, aos 19 dias do mês de junho de 2018.

João Gilberto lda Silva
1º Secretário